

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Juelsminde Ejendomme ApS

Havnen 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 49 70 40

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/01 2024

---

Pernille Juul  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Juelsminde Ejendomme ApS  
Havnen 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 49 70 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Pernille Juul, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 421.387, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.555.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.241.296</b>	<b>1.246.537</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(197.791)	(278.864)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.043.505</b>	<b>967.673</b>
Finansielle omkostninger		(98.042)	(186.884)
<b>Resultat før skat</b>		<b>945.463</b>	<b>780.789</b>
Skat af årets resultat	1	(524.076)	(168.499)
<b>Årets resultat</b>		<b>421.387</b>	<b>612.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		421.387	612.290
		<b>421.387</b>	<b>612.290</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	13.813.346	13.813.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	939.811	1.020.864
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.753.157</u></b>	<b><u>14.834.210</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.753.157</u></b>	<b><u>14.834.210</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>477.920</u></b>	<b><u>1.390.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>477.920</u></b>	<b><u>1.390.005</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.231.077</u></b>	<b><u>16.224.215</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført resultat		9.310.776	8.889.389
<b>Egenkapital</b>		<b>9.555.776</b>	<b>9.134.389</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.636.478	1.204.604
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.636.478</b>	<b>1.204.604</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.241.860	3.552.940
Andre kreditinstitutter		0	1.195.398
Deposita		51.000	51.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.292.860</b>	<b>4.799.338</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	311.077	733.238
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.700	144.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	18.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.500	10.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		92.202	242
Anden gæld		198.984	178.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>745.963</b>	<b>1.085.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.038.823</b>	<b>5.885.222</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.231.077</b>	<b>16.224.215</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	245.000	8.889.389	9.134.389
Årets resultat	0	421.387	421.387
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>245.000</b>	<b>9.310.776</b>	<b>9.555.776</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	92.202	242
Årets udskudte skat	91.357	168.257
Regulering af udskudt skat tidligere år	340.517	0
	<b>524.076</b>	<b>168.499</b>
<b>2 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2023		12.298.554
Kostpris 31. december 2023		12.298.554
Værdireguleringer 1. januar 2023		1.514.792
Værdireguleringer 31. december 2023		1.514.792
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>13.813.346</b>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Erhvervsejendomme beliggende i Juelsminde.

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og driftsomkostninger mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,57 % svarende til det generelle afkastkrav for under middel beliggende erhvervsejendomme i Horsens området med et mindre tillæg grundet placering udenfor Horsens by. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.



## Noter til årsrapporten

### 2 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør ca. 14 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør ca. 4 % af lejeindtægterne.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6 % - 8 %. Det kan opgøres til 7,57 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,5)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,5 %</b>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>7,1</u>	<u>7,6</u>	<u>8,1</u>
Dagsværdi	<u>14.790.426</u>	<u>13.813.346</u>	<u>12.957.361</u>
Ændring i dagsværdi	<u>977.080</u>	<u>0</u>	<u>(855.985)</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.460.981
Tilgang i årets løb	116.738
Kostpris 31. december 2023	<u>1.577.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	440.117
Årets afskrivninger	197.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>637.908</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>939.811</u></b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2023</b>	<b>31. december 2023</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.861.378	3.552.937	311.077	1.971.294
Andre kreditinstitutter	1.620.198	0	0	0
Deposita	51.000	51.000	0	0
	<u>5.532.576</u>	<u>3.603.937</u>	<u>311.077</u>	<u>1.971.294</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.861, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 13.813.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 samt skadesløsbrev for i alt t.kr. 3.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 1.620